
平成 30年 10 月 4日

お取引先 各位

有限会社ＮＥＴ21

  代表取締役 田中淳一郎

会員書店 事業廃止に関するお知らせ

弊社共同出資法人の一つであり、会員法人である、熊谷市、株式会社藤村書店

（以下、藤村書店）は、平成 30年 9月末日をもって事業を廃止致しました。

藤村書店は、近年の売上減少等を原因として事業継続が困難となり、支払い不

能状態に陥りました。

現在、藤村書店代表取締役の藤村誠一から委任を受けた代理人弁護士により、

さいたま地方裁判所へ会社破産手続の申し立ての準備しております。

今後、藤村書店の有する財産等については、破産管財人が法律に従って管理換

価することになるようです。

藤村書店の事業廃止により、関係各位には多大なご迷惑をお掛けしますこと

を、深くお詫び申し上げるとともに、取り急ぎお知らせを致します。

尚、弊社ＮＥＴ２１は藤村書店の会社破産をもってしても健全です。事業の継

続には支障はありませんので、引続きご支援を賜りますようお願い申し上げま

す。


